Administrativo nº 208/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº
049/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,
CNPJ nº 25.061.722/0001-87, CONTRATADO: JUNIOR DISTRIBUIÇÃO
DE VARIEDADES LTDA, CNPJ nº 42.590.826/0001-06. Valor Global:
R$23.731,00 (vinte e três mil e setecentos e trinta e um reais).
Vigência Inicial: 8 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 8 de
Junho de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 8 de Dezembro de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO,

[...]

Processo Administrativo
nº  195/2025.  Modalidade:  Dispensa  sem  Disputa  nº  046/2025.
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Educação  e  Cultura,  CNPJ  nº
06.080.583/0001-94, CONTRATADO: RSG COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ nº 49.148.551/0001-96. Valor Global: R$58.201,50 (cinquenta e oito
mil, duzentos e um reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 8 de
Dezembro de 2025. Vigência Final: 8 de Junho de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 8 de Dezembro de 2025.

MAGNA JOVINA COSTA BARATA

Secretaria Municipal de Educação

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE BURITI DO